
PRODAM - Processamento de Dados Amazonas S/A
SPROweb - Sistema de Protocolo do Estado do Amazonas

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Informações sobre o registro do documento
Protocolo:

Processo:

Classe:

Subclasse:

Assunto:

Doc. Original:

Número Original:

Órgão de Origem:

0004.0006346.2017

ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

ORÇAMENTO E FINANÇAS DO ÓRGÃO

PREGÃO PRESENCIAL/ ELETRÔNICO: ABERTURA. INCLUSÃO. CANCELAMENTO.

REQUERIMENTO

PRODAM - Processamento de Dados Amazonas S/A

Detalhamento: Contrarrazões a recurso administrativo

Anexos:

Situação:

Entrada:

Cadastrado por:

Unidade Administrativa de Entrada:

Prioridade:

Procedência:

0

Tramitando

01//08/2017 15:03:20

Normal

Hiago Dias Costa

SPSEC - Supervisão de Secretaria Geral

Dados do Interessado
Interessado: MAX PR SECURITY COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

Tipo:

19.017.188/0001-09

Sigla Órgão:

Nome do Representante:

Telefone:

Cargo:

CNPJ:

Partes Interessadas
Sem Partes Interessadas

Histórico da Tramitação
Data Trâmite Evento Texto Despacho Responsável Destino Data Recebe Recebido por Previsão Transição

01/08/2017 15:19 Tramite Para seu
conhecimento e
resposta quanto
as contrarrazões
da licitante em
questão.

Gilson Teixeira
de Souza

ASSES 02/08/2017 16:40 Regis Alberto
Muller da Silva

11/08/2017 1 dia(s)

01/08/2017 15:05 Tramite Para
conhecimento
referente ao
pregão eletrônico
nº 09-2017

Hiago Dias
Costa

DIDES 01/08/2017 15:18 Gilson Teixeira
de Souza

11/08/2017 13
minuto(s)

Histórico de Tramitação Externa
Sem Tramitação Externa

Histórico de Arquivamento
Sem arquivamento

Informações sobre Juntada do Documento
Sem Documentos Juntados

Anexos
Sem Anexos

Imagens
Sem Imagens

Impresso em: 07/08/2017 14:00:34 Pág. 1 / 1



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 


	document(1)
	document

